



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Ravintola- ja catering-alan PT:n osia, koulutus maahanmuuttajille

Työvoimakoulutuksena

Aika: 31.8.2020-30.6.2021

Paikka: Oulun Palvelualan Opisto,
Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu

Koulutuksen numero: 691951

Hakuaika päättyy: 6.8.2020

Hakeminen: www.te-palvelut.fi/koulutushaku

Opiskele kokin työtehtäviä suorittamalla työelämässä tarvittavia tutkinnon osia. Voit myöhemmin pätevoityä kokin työtehtäviin suorittamalla Ravintola- ja catering-alan perustutkinnon. Tarjolla olevan osatutkinnon kautta sinulla on hyvät edellytykset hankkia alan perusvalmiudet työskennellä ammattikeittiössä ja työllistyä alalle.

Tavoitteena on osatutkinto ravintola- ja catering-alan perustutkinnosta. Suoritettavat tutkinnon osat ovat ravitsemispalveluissa toimiminen 20 osp ja lounasruokien valmistus 40 osp. Lisäksi on yhteisiä tutkinnon osan aiheita, kuten suomi toisen kielenä, toiminta digitaalisessa ympäristössä (Office -ohjelmat, Moodle-rooms), matematiikka ja matematiikan soveltaminen sekä työelämässä toimimiseen liittyviä asioita, kuten työmarkkinoiden toimintaa ja työnhakuvalmiuksien parantamista.

Koulutus alkaa **31.8.2020** ja sen kesto on noin yksi vuosi, jonka aikana saat kattavan kuvan kokin työtehtävistä. Koulutuksessa on opiskelu- ja urasuunnitteluvalmiuksia parantavia opintoja, suomen kielen opiskelua ammattialaan liittyen sekä työpaikalla tapahtuvaa oppimista.

Koulutuksen **infotilaisuus** on Oulun Palvelualan Opistossa (Teuvo Pakkalan katu 15, Oulu) **torstaina 11.6.2020 klo 13.00-14.00.**

Koulutukseen haetaan TE-palvelujen Oma asiointi - verkkopalvelussa täytettävällä sähköisellä lomakkeella tai TE-toimistosta saatavalla hakulomakkeella. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen pituus on keskimäärin 193 päivää. Koulutuksessa on lähiopetusta, etäopiskelua ja työpaikalla tapahtuvaa oppimista henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKS) mukaisesti. Lisäksi on opiskelu- ja urasuunnitteluvalmiuksia sekä suomen kielen opiskelua ammattialaan liittyen. Opetuksessa on käytössä Moodlerooms-pohjainen verkko-oppimisolusta, johon on kerätty koulutuksen materiaali kuten esim. lähiopetusmateriaali, lisämateriaali ja tehtävät. Opetuksessa ja ohjauksessa on käytettävissä Teams-verkkoyhteysohjelma.

Koulutuksen sisältö on tutkinnon perusteiden mukainen. Lisätietoa suoritettavista tutkinnon osista löydät OPH:n ePerusteista osoitteesta: <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4221360/reformi/tiedot>

Opiskelija maksaa hygieniaoosaamiskorttitodistuksen 10 €, jos suorittaa koulutuksessa kyseisen kordin.

Työvoimakoulutus

Lisätietoja:

Oulun Palvelualan Opisto
Tuula Kosamo
puh. 050 917 1464,
tuula.kosamo@opao.fi

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto
www.te-palvelut.fi/pohjois-pohjanmaa

Koulutusneuvonta
puh. 0295 020 702
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
facebook.com/koulutusneuvonta

